
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

1. 

Obec Polevsko

Statické zajištění stávající 

opěrné zdi novou tížnou 

zdí

Dojde k zajištění stávající 

opěrné hřbitovní zdi, která je v 

havarijním stavu, novou tížnou 

zdí

29,7 m3 zdiva 

základových pásů pod 

zdmi, 59,7 m3 zdiva 

nadzákladového 

výplňového z kamene 

tříděného

500 000 250 000   50,00% ANO 3,9 6,5 10,4

2.

Obec Svojkov
Restarování oplocení 

areálu hradu Svojkov

Předmětem projektu je 

restaurování kovového oplocení 

areálu hradu Svojkov v délce 54 

metrů pohledově shodně s 

původním kovovým zdobným 

oplocením areálu s rozvilinami, 

volutami a špicemi, ze kterého 

zůstaly zachovány pouze zbytky. 

Areál hradu Svojkov je ev. 

kulturní památkou s ev.číslem 

35114/5-3325. Hrad Svojkov 

vznikl počátkem 14. století nad 

vrchu nad obcí Svojkov, původní 

vnější opevnění hradu zaniklo v 

19. století, kdy byl vytvořen 

parkový areál bezprostředně 

navazující na objekt 

hradu..Projekt řeší oplocení 

právě tohoto areálu. 

54 m restaurovaného 

kovového oplocení
609 914 250 000   40,99% ANO 3,4 5 8,4

3.

Domov Důchodců Sloup v 

Čechách

Restaurování souboru tří 

kamenných plastik z atiky 

zámku ve Sloupu v 

Čechách

Restaurování soch bohyně setby 

a úrady 

Ceres/Meleagrose/,bohyně lovu 

Diany a sochy Atlanta 

restaurátorem radomilem 

Šolcem ve smlouvě o 

restaurování ze dne 23/6/2011.

3 ks restaurovaných 

kamenných plastik
141 000 98 200   69,65% ANO 3 6,25 9,25

4.

ŘKF Dobranov

Havarijní zajištění 

vitrážových výplní kostela 

sv. Jiří v Dobranově

Havarijní zajištění a případná 

repase 3 ks vitrážních výplní a 

doplnění dvou oken

5 ks havarijního zajištění 

vitrážových výplní
219 715 150 000   68,27% NE 0 0 0

5.

ŘKF Bořejov
Oprava omítek kostela sv. 

Jakuba v Bořejově

Komplexně bude opravená 2 

etapa vnějšího omítkového 

pláště kostela. Viz položkový 

rozpočet. V roce 2012 byla za 

podpory libereckého kraje 

obnovená fasáda věže kostela. .

413 m2 obnovené fasády, 

413 m3 nátěru fasády
433 637 250 000   57,65% ANO 3,5 5,25 8,75

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

6.

ŘKF Brniště

Obnova střešního pláště 

kostela sv. Mikuláše v 

Brništi

Oprava střechy bude zahrnovat 

sejmutí staré krytiny, popř. 

tesařskou opravu poškozených 

prvků krovu, laťování a pokládku 

nové krytiny. Zachován bude 

stávající tvar střechy včetně 

úžlabí. Konstrukce krovu bude 

pečlivě prohlédnuta, lokálně 

poškozené prvky budou 

vyměněny a ošetřeny proti 

dřevokazným škůdcům.

280 m2 krytiny z 

bobrovek, 280 m2 

tesařských konstruckí

602 374 250 000   41,50% ANO 3,2 5,75 8,95

7.

ŘKF Cvikov

Výměna střešního pláště 

kostela sv. Alžběty 

Uherské ve Cvikově

Střecha je v havarijním stavu. 

Vloni za podpory MK ČR, Města 

Cvikov, LB kraje a farnosti 

Cvikov dokončená 1.,2. a 3. 

etapa, V letošním roce 

pokračováni v 4. etapě - statické 

zajištění krovů, opravu 

poškozených částí krovu, 

chemické ošetření proti 

dřevokazným škůdcům, výměna 

střešní krytiny.

278 m2 vyměněné střešní 

krytiny, 278 m2 pokládky 

bednění

603 963 250 000   41,39% ANO 4,2 6,25 10,45

8.

ŘKF Mimoň
Restaurování soch sv. 

Petra a Pavla v Mimoni

V loňském roce byly zahájené 

restaurátorské práce, očištění a 

zpevnění soch, modelace a 

doplnění chybějících částí (prstů, 

ruky, a nohy). V letošním roce je 

záměrem vlastníka dokončení 

restaurátorských prací a spočívá 

v doplnění zbývajících 

chybějících části soch a zlacení 

jejích atributů.

2 ks restaurovaných soch 

(sv. Petra a sv. Pavla)
115 000 80 000   69,57% ANO 3,5 5,25 8,75

9.

ŘKF Stráž pod Ralskem

Obnova střešního pláště 

kostela sv. Zikmunda ve 

Stráži pod Ralskem

Oprava střechy bude zahrnovat 

sejmutí staré krytiny, popř. 

tesařskou opravu poškozených 

prvků krovu, laťování a 

pokládku nové krytiny. 

Zachován bude stávající tvar 

střechy včetně úžlabí. 

Konstrukce krovu bude pečlivě 

prohlédnuta, lokálně poškozené 

prvky budou vyměněny a 

ošetřeny proti dřevokazným 

škůdcům.

310 m2 laťování střechy, 

310 m2 krytiny z 

bobrovek

604 389 250 000   41,36% ANO 4,2 5,75 9,95



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

10.

ŘKF Klokočské Loučky

III. Etapa Sanace krovu a 

obnova střešního pláště 

kostela sv. Antonína 

Paduánského

Střecha je v havarijním stavu. 

Vloni za podpory MK ČR, LB kraje 

a farnosti Loučky byla dokončená 

2. etapa (výměna krytiny v části 

presbytáře, oplechování 

sanktusní věže a klempířské 

prvky z Cu plechu). V roce 2013 

pokračování ve výměně bednění 

a střešní krytiny na jižní straně 

lodi kostela.

265 m2 vyměněné střešní 

krytiny, 265 m2 pokládky 

bednění

604 927 250 000   41,33% ANO 2,7 7 9,7

11.

ŘKF Krásná

Restaurování vitrážových 

oken v kostele sv. Josefa 

na Krásné

Záměrem je restaurování 6 ks 

vitrážových oken. Olověná síť u 

vitrážových oken je silně 

narušená, vitráže se hroutí 

vlastní vahou, což má za 

následek vypadávání či 

poškozování jednotlivých 

skleněných segmentů 

popraskáním. Značná část 

skleněných segmentů chybí

13 m2 restaurovaných 

vitrážových oken, tj. 6 ks
351 246 100 000   28,47% ANO 3,5 7 10,5

12.

ŘKF - děkanství Železný 

Brod

Obnova fasády a 

restaurování průčelí 

kostela sv. Jakuba Většího 

v Železném Brodě

Záměrem je provést kompletní 

obnovu kamenného zdiva a 

omítek západního průčelí, které 

jsou značně narušené. Oprava 

korunních říms západního štítu a 

restaurování 

kamenosochařských prvků.

34 bm obnovené 

kamenné římsy štítu, 52 

m2 obnoveného 

kamenného zdiva, 7 ks 

restaurovaných atributů, 

16 bm obnovené štukové 

korunní římsy

435 689 250 000   57,38% ANO 1 6,25 7,25

13.

Muzeum Českého ráje v 

Turnově, p. o. 

restaurování sochařské 

výzdoby na vstupní bráně 

domu č.p. 70 ve Skálově 

ulici v Turnově

Dům U zlatého Bažanta je 

patrový dvoutraktový barokní 

dům s půdní vestavbou, s 

mansardovou střechou, 

zdobenou pískovcovými 

plastikami. V roce 2012 byla 

dokončena jeho rekonstrukce 

včetně restaurování části 

sochařské výzdoby. V roce 2013 

je třeba dokončit rekonstrukci 

vstupní brány domu, a to 

restaurováním sochařské 

výzdoby brány - sochy sv. 

Floriána a dvou pískovcových 

váz.

1 restaurovaná socha, 2 

restaurované vázy
150 000 100 000   66,67% ANO 2,5 5,75 8,25



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

14.

Obec Kořenov
Udržovací práce na 

rozhledně Štěpánka

obnovení původní kamenné 

dlažby ochozu, její nové osazení, 

odstranění betonových a 

lepenkových vrstev, nové 

vyspárování kamenného zudiva 

dolní části rozhledny

48,91 m2 spárování zdiva, 

24,96 m2 dlažby ochozu
385 705 250 000   64,82 ANO 3 6 9

15.

ŘKF - Arciděkanství Horní 

Police

Oprava hrotnice vstupní 

věže kostela Navštívení 

Panny Marie v Horní Polici

Kříž na vstupní věži se v poslední 

době nachýlil téměř o 30°. Plášť z 

PZ plechu vyžaduje obnovu 

nátěru. Vzhledem k tomu, že věž 

s hrotnicí je na vstupu do areálu 

kostela, jsou případným pádem 

ohřoženi kolemjdoucí. Projekt 

řeší opravu hrotnice

2 ks opravené hrotnice, 

350 m2 natřené plechové 

krytiny

179 975 125 000   69,45% ANO 3,5 6,25 9,75

16.

ŘKF Jezvé

Oprava střešního pláště a 

krovu kostela sv. Vavřince 

v Jezvé

Stavebně- technický stav kostela 

se díky vážnému stavu krytiny 

rychle zhoršuje. Před rozpadem 

jsou také ozdobné podokapní 

římsy. Záměrem vlastníka je 

zabránit další devastaci 

konstrukcí. Proto je nutné zahájit 

opravy krovu, krytiny i 

klempířských prvků.

230 m vyměněných trámů 

krovu, 600 m2 vyměněné 

střešní krytiny, 200 m 

klempířksých prvků

470 476 250 000   53,14% ANO 2,5 5,75 8,25

17.

ŘKF - děkanství Zákupy

Oprava střešního pláště a 

krovu kostela sv. Fabiána 

a Šebestiána v Zákupech

Výměna nejpoškozenějších částí 

krovu, bednění a pláště střechy

400 m vyměněných 

poškozených částí krovu, 

350 m2 vyměněného 

bednění střechy, 350 m2 

vyměněné krytiny, 155 m2 

opravené měděné krytiny

476 880 250 000   52,42% ANO 2,5 5,75 8,25

18.

Obec Svor

Restaurování portálu a 

kamenného soklu kaple 

Nejsvětější Trojice ve 

Svoru

Oprava háku v pravém ostění, 

výroba a osazení nového 

kamenného prahu, plastické 

doplnění portálu umělým 

pískovcem, předláždění štětové 

čedičové dlažby před vstupem

1 ks čepování a nového 

háku, 1 ks kamenného 

prahu, 15 m2 předláždění 

dlažby

50 000 35 000   70,00 ANO 4,5 6,25 10,75

19.

Rekonstrukce krytiny 

hradbového plotu

Dojde k výměně poškozené 

krytiny na části hradbového 

plotu, tj. od spodní brány k horní 

bráně se zvoničkou štípaným 

šindelem

70 m2 vyměněné krytiny 67 494 47 245   70,00% ANO 2,5 6 8,5



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

20.

I

VI. Etapa restaurování 

gotických nástěnných 

maleb v kapli hradu 

Houska

VI. etapa restaurování gotických 

maleb v kapli hradu Houska. 

Práce budou navazovat na již 

provedené restaurování v 

předchozích etapách. Jedná se o 

záchranu několika vrstev 

unikátních maleb z nichž 

nejstarší pocházejí z první 

poloviny 14.stol.

6. etapa restaurování 

nástěnné malby
300 000 210 000   70,00% ANO 4 7,5 11,5

21.

Výměna střešní krytiny na 

objektu č. p. v 

Liberecké ulici v Novém 

Boru

V současné době se na objektu 

nachází střešní krytina typu 

kanadský šindel, jejíž pokládka 

byla realizovány v 90. letech. 

Tato krytina je již dožilá a neplní 

tak svoji funkci. V oblasti úžlabí 

dochází k zatékání. V letošním 

roce se tak předpokládá 

kompletní výměna střešní krytiny 

(snesení stávající) a nová 

pokládka vláknocementových 

šablon čtvercového formátu v 

šedočerném odstínu.

450 m2 vyměněné střešní 

krytiny
551 195 250 000   45,36% ANO 1,4 4,5 5,9

22.

Náboženská obec Církve 

československé husitské ve 

Frýdlantu v Čechách

Výměna dožilé střešní 

krytiny na objektu bývalé 

fary - 3. etapa

Výměna dožilé střešní krytiny 

proběhne následujícím 

způsobem: Snesou se poškozené 

a dožilé části střešní krytiny na 

části střechy fary - nad hlavním 

vchodem. Udělá se pokládka 

nového laťování a položení nové 

střešní krytiny. Osadí se nové 

klempířské prvky, nové svody a 

žlaby a provedou se další 

související práce.

69 m2 vyměněné střešní 

krytiny z bobrovky, 7,6 m 

vyměněné krytiny z 

hřebenáčů, 8,6 m 

vyměněných žlabů, 69 m2 

vyměněného laťování 

střechy

216 856 80 000   36,89% ANO 3,7 4,5 8,2



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

23.

Statické zajištění objektu 

č.p v Brništi, 

dokončení výměny 

podezdívky a roubení 

obvodových stěn

Podezdívka a roubení 

obvodových stěn je ze dvou 

třetin vyměněné, zbývající část je 

nutné vyměnit v roce 2013. 

Střešní plásť - krytina a 

klempířské prvky jsou v dožilém 

stavu, do objektu na několika 

místech zatéká, krov je nutné 

staticky zajistit, aby nedoško k 

destrukci, dtto komínové těleso. 

Výplně otvorů - okna a dveře 

jsou dožilé, interier,sítě,za 

hranicí životností.

10 m3 doplnění základů, 4 

m3 doplnění pískovcové 

podezdívky, 26 m2 

vyměněných poškozených 

trámů roubení, 38 m2 

vyměněného dřevěného 

obložení štítů

512 767 250.000 #HODNOTA! ANO 2,2 5 7,2

24.

Farní obec Starokatolické 

církve v Jablonci nad Nisou

Rekonstrukce 

elektroinstalce v objektu 

starokatolické fary v 

Jablonci nad Nisou

V plánu oprav se pro tento rok 

počítá s rekonstrukcí 

elektroinstalace ve čtyřech 

celcích: přízemí, 2. podlaží, 

podkroví a schodiště (vyjma 1. 

podlaží, které se opravovalo 

2012) Stará hliníková 

elektroinstalace bude 

demontována a nahrazena ve 

stávajících trasách dle projektové 

dokumentace novou měděnou 

elektroinstalací

rekonstrukce 

elektoinstalace
290 000 203 000   70,00% ANO 1,5 3,75 5,25

25.

ŘKF Vratislavice nad Nisou

Oprava soklu a části 

omítky fary ve 

Vratislavicích nad Nisou

Poškozený sokl bude osekán, 

vyspraveno zdivo a provedeno 

sanační souvrství včetně 

barevného vrchního 

nátěru.Poškozená omítka v ploše 

bude osekána a nově provedena, 

včatně vrchního nátěru.

54 m2 soklu, 16 m2 omítky 95 249 65 000   68,24% ANO 0,5 3,75 4,25

26.

ŘKF - děkanství Liberec - 

Rochlice

Oprava části věže kostela 

sv. Jana Křtitele v Rochlici

Okna a žaluzie budou vyměněna 

za identické kopie, 2 ks žaluzií 

budou opraveny a natřeny. 

Nárožní uvolněný kámen bude 

nově fixován do zdiva

3 ks výměna oken, 2 ks 

výměna žaluzií ve věži, 2 

ks repase žaluzií ve věži, 1 

ks opravy uvolněného 

nárožního kamene

181 089 126 000   69,58% ANO 3 5,75 8,75



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

27.

Občanské sdružení za 

záchranu kapličky na 

Prackově

Oprava havarijního stavu 

exteriéru kaple Panny 

Marie na Prackově

V případě tohoto projektu jde o 

opravu kaple P. Marie na 

Prackově a to konkrétně: oprava 

kamenné přizdívky stěnového 

soklu, ktrý je povětrnostními 

vlivy degradován a loupe se v 

celých vrstvách, dále pak o 

opravu oken a dveří kapličky 

(konstrukčně jsou již dožilé - 

popraskané skleněné výplně, 

vydrolený kit, atd.). Vnější 

omítky je nutné ze slohových a 

estetických důvodů slohově 

pojednat.

117 m2 barevného nátěru 

vnějších omítek, 3 ks 

opravených truhlářských 

konstrukcí, 10 m2 

opravené kamenné 

přizdívky stěnového soklu

117 417 82 191   70,00% ANO 2,5 5,25 7,75

28.

Občanské sdružení Jánské 

kameny - Johannisstein

II. Etapa opravy střechy 

kostela Čtrnácti svatých 

pomocníků v Krompachu

V roce 2013 proběhne II. etapa 

opravy střechy kostela Čtrnácti 

svatých Pomocníků v obci 

Krompach. Budou provedeny 

další lokální opravy 

poškozených částí konstrukce 

krovu včetně sanktusové 

věžičky. Položení nové střešní 

krytiny vláknocementový 

Cembrit, oplechování věže - 

materiál Cu, instalace 

klempířských prvků - titanzinek. 

Dokončení opravy střechy 

zakristie, presbitáře a 

sanktusové věžičky. 

280 m2 nové střešní 

krytiny, 90 m 

vyměněných trámů 

krovu, 32 m2 oplechování 

věže, 75 m klempířských 

prvků

565 197 250 000   44,23% ANO 5,2 5,75 10,95

29.

Židovská obec v Praze

Restaurování historických 

náhrobků na Židovském 

hřbitově v Turnově

Všechny vybrané poškozené 

náhrobky budou očištěny od 

usazených nečistot, mechů, 

lišejníků a zelené řasy, zlomené 

náhrobky budou slepeny, 

všechny náhrobky budou 

zpevněny, trhliny náhrobků 

budou dotmeleny, bude 

provedena lokální barevná retuš 

a na závěr konzervace všech 

restaurovaných náhrobků 

hydrofobním prostředkem s 

biocidní příměsí.

30 ks restaurovaných 

náhrobků
100 875 70 000   69,39% ANO 1 6,25 7,25



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

30.

Město Frýdlant

izolace a sanace sklepních 

konstrukcí domu čp. 74 ve 

Frýdlantu 

K objektu čp. 74 náleží několi 

sklepních prostorů, přičemž 

většina je přístupná ze svtupní 

chodby. Předmětný sklepní 

prostor je přístupný z přízemní 

místnosti podélného traktu 

objektu. Sklep se nachází pod 

travnatou plochou a je zcela bez 

izolací ( potvrzeno kopanou 

soundou). Záměrem stavebníka 

je realizace sanace a izolace 

tohoto slepního prosturu z vnější 

strany, po odstranění zeminy 

nacházející se nad sklepem. 

Realizací prací a odvodem 

dešťové vody již nebude 

docjházet k proníikání vody do 

sklepa a následně do 

obvodobvých stěn. 

1 ks izolovaného a 

sanovaného sklepa - 

sklepních konstrukcí

466 586 100 000   21,43% ANO 4,5 3 7,5

31.

Restaurování krucifixu v 

Mašově u Turnova
Restaurování krucifixu

1 ks restaurovaného 

krucifixu
56 350 39 445   70,00% NE 0 0 0

32.

Obnova roubené sýpky v 

bci Blíževedly – 4. etapa 

Obnova historického 

rovu)

Barokní roubená sýpka je 

ojedinělou památkou našeho 

kraje (viz příloha č. 1). Za velké 

pomoci příspěvků z FKD už 

proběhly tři etapy obnovy této 

cenné památky lidového 

stavitelství. Letos by obnova 

měla pokračovat dostavbou 

krovu. Připravovaná stavba 

krovu vychází ze střechy, která 

byla na objektu do roku 1850. 

Sklon byl doložen pomocí 

zachovaných hmotných 

pramenů. Krov bude zhotoven 

původní technologií s ozdobně 

profilovanými trámy.

600 m3 hambalkového 

krovu, 75 m2 štítů - 

lomenice, 322 m2 bednění 

z prken

735 802 250 000   33,98% ANO 3,2 4,5 7,7

33.

Obec Velenice
Oprava kaple sv. Josefa ve 

Velenicích

Kaple je ve špatném stavu 

polokopulí tam zatéká a jsou 

opadané omítky i strop kaple. 

Vše bude opraveno  do 

původního stavu.

1 opravená střešní 

polokopule kaple, 95 m2 

opravených omítek

119 200 59 600   50,00% ANO 4,7 4,75 9,45



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

34.

výměna střešní krytiny, 

oprava bednění a 

konstrukce krovu nad 

mlýnicí a stodolou, která 

je součástí objektu

Střešní krytina z eternitových 

šablon nad mlýnicí je dožilá a 

bude nahrazena novou krytinou 

z vláknocementových šablon. 

Nad mlýnicí ve střešní rovině 

odvrácené od silnice je nezbytné 

provést nové bednění a opravit 

lokálně konstrukci krovu. 

Zejména nad mlýnskou částí jsou 

krovy napadeny tesaříkem. Zcela 

nezbytná je celková obnova 

střešní krytiny, bednění a krovu 

nad kůlnou/chlévem, tato střešní 

konstrukce je za hranicí své 

životnosti. Kůlna/chlév jeu 

součástí objektu mlýna a 

navazuje v jeho zadní části na 

obytnou část domu.

170 m2  položenéstřešní 

krytiny z 

vláknocementových 

šablon, 170 m2 bednění, 

0,8 m3 opravy krovů, 120 

m2 položené střešní 

krytiny z asfaltových pásů

545 801 200 000   36,64% ANO 3,7 4,5 8,2

35.

ŘKF - děkanství Zákupy - 

elektronicky duplicitně 

podáno

Oprava střešního pláště a 

krovu na kostela sv. 

Fabiána a Šebestiána

x x x x x x 0

36.

Obec Křižany

Restaurování sochy sv. 

Jana Nepomuckého v 

Křižanech

V rámci projektu bude 

provedeno celkové restaurování 

barokní sochy sv. Jana 

Nepomuckého v Křižanech, která 

byla poškozena dopravní 

nehodou

restaurování sochy sv. 

Jana Nepomuckého v 

Křižanech

124 000 62 000   50,00% 3 6,5 9,5

37.

ŘKF Nové město pod 

Smrkem

Rekonstrukce krytiny a 

nosné konstrukce střechy 

přístavku kostela 

Neposkvrněného Početí 

Panny Marie v Horní 

Řasnici

Střecha přístavku kostela bude 

zčásti rozebrána, nosné 

konstrukce vyspraveny a 

zesíleny. Střešní krytina bude 

nad opravenou částí opět 

doplněna. Zároveň budou 

provedeny související klempířské 

a další práce. Opravená střešní 

krytina bude opatřena 3 vrstvami 

epoxidového nátěru.

45,5 m2 opravené 

konstrukce střechy s 

demontáží krytiny, 79 m2 

úpravy a nátěru střešního 

pláště

160 487 70 000   43,62% ANO 4,2 5 9,2



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

38.

Obnova objektu č. p. v 

Benešově u Semil- 

statické zajištění, vstupní 

dveře, klenba oken

Při rekonstrukci pro rok 2013 

plánujeme výměnu 3ks 

nefunkčních vchodových dveří, 

dvojitý nátěr střešní konstrukce 

proti dřevokazým 

houbám,hmyzu a plísním, 

přezdění cihelné klenby nad 

dvěma okny v pískovcové zdi, 

opravu dvou kamenných 

dveřních futer, výměnu části 

hrázděné kostrukce a statické 

zajištění objektu ocelovými táhly.

3 ks vstupních dveří, 38 

bm statického zajištění 

ocelovými táhly, 4 ks 

opravených kleneb okna a 

futer dveří

188 063 131 644   70,00% ANO 2 4,75 6,75

39.

Výměna části střešní 

krytiny na domě č. p.  

Heřmanicích - II. Etapa

V roce 2013 se plánuje výměna 

střešní krytiny na druhé polovině 

střešního pláště ( v roce 2012 

byla provedena výměna na jižní 

polovině střešního pláště, včetně 

opravy komínového tělesa a 

osazení klempířských prvků) . Na 

počátku prací bude snesena 

dožilá střešní pálená krytina ( 

bobrovka) , vyměněny 

poškozené podkladní latě, 

ošetřen krov, lokální výměna 

části krovu a na závěr bude 

položena nová střešní krytina- 

pálená taška bobrovka ( včetně 

podmazání). Klempířské prvky 

budou doplněny.

výměna střešní krytiny - 

pálená taška bobrovka, 

výměna klempířských 

prvků, lokální oprava 

krovu

144 696 100 000   69,11% ANO 2,5 4,75 7,25



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

40.

Výměna střešní krytiny a 

související práce na faře č. 

p. v Bulovce

V rámci předpokládaných prací 

se počítá se snesením dožilé 

střešní krytiny ( 

azbestocementové šablony), 

lokální opravou prvků krovu - 

pozednice, námětky, zhlaví 

krokví, lokální výměnou 

poškozeného pokladního 

bednění. Dále bude opraveno 

komínové těleso -odbouráno na 

zdravý základ, nově vyzděno, 

omítnuto a opatřeno ochranným 

nátěrem. Na závěr bude pložena 

nová střešní krytina- 

vláknocementová čtvercová 

šablona, u štítů bez závětrné 

lišty, dle stávajícího provedení. 

Oplechování bude v z Ti Zn 

plechu, předzvětralého 

provedení.

snesení poškozené 

krytiny, lokální oprava 

bednění, krovu, pokládka 

nové krytiny - 

vláknocementové 

šablony, oprava 

komínového tělesa, 

osazení svodů a žlabů

541 791 250 000   46,14% ANO 3,7 4,25 7,95

41

Občanské sdružení SONOW

Restaurátorské zpěvnění 

náhrobků Starého 

hřbitova v Kamenickém 

Šenově

Cílem projektu je stabilizovat 

stav sochařské výzdoby a 

náhrobků Starého hřbitova, 

které ještě nebyly restaurovány, 

protože postup jejich přirozené 

degradace je rychlejší než 

postupně prováděné 

restaurátorské práce. Dílčím 

restaurátorským zásahem by 

mělo dojít ke zpevnění partií, u 

kterých hrozí ztráta modelace 

autorského rukopisu a také ke 

konzervaci železných prvků 

náhrobků - rozetek s očky na 

zavěšení luceren ,které jsou 

čepované do kamene a které jej 

korozí trhají. Tento zásah zajistí 

lepší výchozí stav pro jejich 

komplexní restaurování

restaurátoská stabilizace 

náhrobků 10 ks
50 000 35 000   70,00% ANO 3 5,75 8,75



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

42.

ŘKF Hrádek nad Nisou

Restaurování oltáře sv. 

Jana Nepomuckého a 

oprava dveří kostela sv. 

Bartoloměje v Hrádku nad 

Nisou

Oltář sv. Jana Nepomuckého 

bude ve zbývajících částech 

demontován a zbývající plastiky 

včetně architektury oltáře budou 

restaurátorsky opraveny. Oltář 

bude opět sestaven do původní 

podoby. Vstupní dveře do 

kostela budou opraveny v dílně 

truhláře a opatřeny novým 

nátěrem.

1 ks opravených vstupních 

dveří, 1 ks restaurování 

oltáře (dokončení)

180 889 70 000   38,70% ANO 3,4 6,25 9,65

43.

Město Turnov

II. Etapa zajištění a 

stabilizace celého 

III.skalního bloku pod 

Novým palácem hradu 

Valdštejn

Cílem projektu je záchrana III. 

skalního bloku pod Novým 

palácem. Kvůli rozsahu a 

finanční náročnosti došlo k 

etapizaci prací. V roce 2012 byla 

dokončena 1. etapa zahrnující 

zejména návštěvnicky 

frekventované pasáže. Na rok 

2013 se plánuje stabilizace 

vrchních partií skalního bloku 

před vstupem na půdu Nového 

paláce, neboť jeho vrcholové 

partie velmi rychle zvětrávají. 

Přitom i tato část je historicky 

velmi cenná, neboť i zde jsou 

dochovány torzální fragmenty 

zdiva z jeho nejstarší minulosti.

kompletní zajištění 

skalního bloku pod 

Novým palácem hradu 

Valdštejn

640 060 250 000   39,06% ANO 4,2 6,25 10,45

44.

Obnova střešního pláště a 

krovu stodoly zemědělské 

usedlosti č. p. v obci 

Luka

Projekt počítá s kompletní 

obnovou střešního pláště a 

opravou krovu stodoly. Výměna 

pálené bobrovky bude v kladení 

dle původního stavu. Jedná se 

dokončení prací na půlce 

střechy, která nebyla obnovena v 

loňském roce

258 m2 výměna střešního 

pláště, 2,5 m3 tesařské 

výměny, 45 bm svody a 

okapy, 35 bm 

hromosvodná soustava

507 225 250 000   49,29% ANO 3,2 4,25 7,45



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

45.

ŘKF Ves u Frýdlantu

Oprava krovu kostela sv. 

Anny v Andělce - VI. 

Etapa

V roce 2013 bude realizována 

další etapa opravy krovu 

kostela. IV. etapa- oprava 

tesařské konstrukce, bednění a 

střešní krytiny severního úžlabí 

a navazujících vazeb - směrem 

do presbytáře a směrem do lodi 

kostela. Rozsah prací ( záběr od 

úžlabí k navazujícím vazbám) 

bude určen na místě dle stupně 

zjištěného poškození.

oprava konstrukce úžlabí 

a navazujících vazeb 

krovu

316 272 150 000   47,43% ANO 4,2 6,25 10,45

46.

ŘKF - děkanství Frýdlant v 

Čechách

Oprava části ohradní zdi v 

areálu kostela Nalezení 

sv. Kříže ve Frýdlantu

Na počátku prací bude rozebrána 

poškozená část zdi v rozsahu cca 

3,5m. Dále bude provedena 

kontrola základů. Na pevnou 

ložnou spáru základů bude 

vyzděna nová zeď v původní 

tloušťce a struktuře za 

maximálního využití původního 

kamene. Zdící malta bude 

vápenocementová, kámen bude 

vyskládán zcela identickým 

způsobem jako na dochované 

části zdi. Otvor branky bude 

zachován, vrátka repasována. 

Koruna zdi bude znovu vykryta 

dochovanými cihlami (případně 

doplněna novými stejného 

formátu a typu), se sklonem do 

církevní zahrady.

3,5 m rozebrání 

poškozeného zdiva, 3,5 

nově vyzděného zdiva, 

spárování, ochrana 

koruny

98 264 68 000   69,20% ANO 2,5 7 9,5



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

47.

ŘKF Dětřichov u Frýdlantu

Oprava ohradní zdi 

hřbitova v areálu kostela 

Všech svatých v 

Kunraticích u Frýdlantu

Na počátku prací bude 

poškozený úsek rozebrán až na 

základ. Cihly budou uloženy k 

dalšímu užití, včetně 

keramických tvarovek koruny 

zdi. zemina za rubem zdi bude 

odtěžena. Základové zdivo bude 

vyspraveno, nebo přezděno, Na 

základ bude provedena vyzdívka 

opěrné podezdívky do výše 

úrovně terénu hřbitiova, vloženo 

drenážní potrubí s odtoky ( 

vzdálenost cca 1,5m). Zdivo bude 

vyzděno ze stávajícíh cihel, 

maltovivou obdobného složení, 

korunu budou tvořit keramické 

tvarovky. Zdivo bude rozebráno 

min. ve třech polích mezi 

sloupky.

oprava ohradní hřbitovní 

zdi, 3 plotová pole včetně 

sloupků

284 487 190 000   66,79% NE 0 0 0

48.

Město Nový Bor

Obnova vnějších křídel 

špaletových oken na 

objektu č. p. 43 v Novém 

Boru

V patrech objektu jsou osazeny 

různé typy oken. Tato okna již 

dnes nesplňují technické 

požadavky, ani požadavky 

památkové péče. Výměna oken 

bude provedena dle dobových 

fotografií. Půjde o okna s 

omítanou špaletou, vyrazněji 

profilovaným poutcem a bílou 

barevností

34 ks výměna oken 674 498 250 000   37,06% ANO 2,9 3,5 6,4

49.

Oprava střešního pláště 

venkovského domu č. p. 

v Nové Vsi nad 

Popelkou

Na sever. straně sedlové střechy 

bude odstraněna plech. krytina, 

bednění a laťování, opraven a 

posílen krov. Nově bude 

položena nová  pálená režná  

krytina, včetně hřebenáčů. Dále 

bude provedeno nové 

oplechování celé střechy (okraje 

střechy, okapy a podokapní 

svody, prostupy komínmů, atd.). 

U komínů budou osazeny 

komínové  prostupy. 

K prosvětlení a větrání budou 

v severní straně  místo 2 vikýřů 

osazena 2 čtvercová okna 60x60 

cm (Solara klasik).

138 m2 odstranění 

původní a položení nové 

střešní krytiny, včetně 

hřebenáčů a klempířských 

prvků, 2 ks osazení 

komínových prostupů, 2 

ks oken 

271 199 111 199   41,00% ANO 2,2 4,25 6,45



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

50.

Židovská obec Liberec

Oprava hrobky Josefa 

Lažanského a hrobky č. 1 

od spodní části hřbitova 

na Židovském hřbitově v 

Liberci

Obnova hrobky, která je v 

havarijním stavu a poškozené 

hrobky č.1 ( bez textu ) na 

Židovském hřbitově

2 ks opravených hrobek 100 944 70 661   70,00% ANO 1 7 8

51.

Obec Zdislava, zastoupená 

na základě PM pí 

Restaurování podstavce 

sochy sv. Jana 

Nepomuckého v obci 

Zdislava a provedení prací 

souvisejících s osazením 

sochy na novém místě

V roce 2012 bylo provedeno 

restaurování samotné sochy sv. 

Jana Nepomuckého. V letošním 

roce se předpokládá 

restaurování jejícho podstavce 

(předspevnění degradovaných 

povrchů, konsolidace kamene, 

čištění, lokální retuše a 

konzervace). V souvislosti s 

novým osazením bude proveden 

nový základ včetně odvodnění, 

dojde k osazení nového 

schodového stupně sochy a v 

závěru bude provedená úprava 

okolního prostředí.

restaurování podstavce 

sochy, vyhotovení nového 

základu sochy, osazení 

nového schodového 

stupně, úprava okolí 

sochy

166 750 116 725   70,00% ANO 4 5,25 9,25

52.

Ochranovský sbor při 

Českobratrské církvi 

evangelické v Železném 

Brodě

Generální oprava 

střešního pláště na Kapli 

Jednoty bratrské v 

Železném Brodě

Sejmutí nevhodné krytiny a 

klempířských prvků v části nad 

velkým sálem. Nové položení 

krytiny, obnova klempířských 

prvků, oprava, případně výměna 

3 ks oken na východní straně, 

oprava komínového tělesa.

1 ks oprava komína, 3 ks, 

výměna-oprava oken 

východního průčelí, 130 

m2 výměny střešní krytiny

501 965 250 000   49,80% ANO 2,7 6,25 8,95

53.

IBERIA TRAEDING, a. s. x

Jedná se o zamezení pronikání 

vlhkosti průsakem balkonů na 

budově v ulici Vaněčkova 200, 

Železný Brod. Zároveň je nutné 

opravit kovové zábradlí se 

skleněnou výplní

x 0 0   0,00% NE 0 0 0

54.

Statutární město Jablonec 

nad Nisou

III.etapa repase vybraných 

oken v budově radnice v 

Jablonci nad Nisou

Projekt se týká repase 8 oken 

(č.370 - 377) na chodbě 3. patra 

jižního křídla budovy radnice. 

Jedná se o špaletová okna 

otvíravá (spodní dvoukřídlo a 

horní dvoukřídlo) a otvíravá 

(spodní dvoukřídlo) a sklopná 

(horní jednokřídlo).

8 ks repasovaných oken 290 400 203 280   70,00% ANO 3 5 8



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

55.

Obec Horní Branná

Stavební úpravy 1. NP 

budovy zámku v Horní 

Branné

Obec Horní Branná plánuje 

zřízení audiovizuální expozice 

"Život pod horami" ilustrující 

život v podkrkonošském regionu 

, tato má být umístěna v přízemí 

renesanční budovy zámku. 

Zájmové prostory byly silně 

poznamenány nevyhovujícími 

provozy (sýrárna, obchod s 

potravinami,…) a devastujícími 

stavebními úpravami (karamické 

obklady, zazdění historicky 

cenných prvků,…). Plánované 

stavební úpravy spočívají v 

opravě vnitřních omítek, obnově 

podlah a položení nové cihelné 

dlažby formátu 25x25 cm 

řádkově na vazbu, provedení 

izolací tepelných i proti vodě

159 m2 cihelné dlažby, 

434 m2 úprava povrchů 

stěn a stropů, 159 m2 

izollace

688 529 250 000   36,31% ANO 4,4 5 9,4

56.

JILEMNICE HOTEL, s. r. o

Udržovací práce na 

objektu bývalé spořitelny 

v Jilemnici

oprava břidličné krytiny ve 

střešních rovinách orientovaných 

do ulice a náměstí + vyřezání 

části bednění ve střeše a 

následné zabednění otvorů

3570 ks břidlicové krytiny, 

1055 m2 oprava břidlicové 

krytiny, 487 m2 montáž 

břidlicové krytiny, 10 m2 

nové oplechování sloupů 

na střeše

432 626 250 000   57,79 ANO 0,5 5 5,5

57.

Římskokatolická farnost - 

děkanství Jablonné v 

Podještědí

Oprava kostela Všech 

svatých v Petrovicích u 

Jablonného v Podještědí

Kostel má opadanou omítku, 

střecha je poškozená, okapy a 

dešťové svody již neexistjí a na 

omítku volně zatéká. Okna jsou 

rozbitá bez skel, vstupní dveře 

jsou poškozené. Vnitřní vybavení 

je torzovité - křtitelnice, torzo 

oltáře, torzo kazatelny a obraz 

Nejsvětější Trojice

555 m2 oprava střechy a 

okapů, oprava fasády 662 

m2,  oprava oken a dveří 9 

ks

600 000 250 000   41,67% ANO 3,2 3,5 6,7

58.

Město Dubá

Stavební úpravy hotelu 

Slávie v Dubé - 1. etapa 

rekonstrukce krovu nad 

sálem

Bude provedena výměna 

stávajícího krovu a stropu nad 

sálem včetně klempířksých 

prvků.

663 m2 opravené střechy, 

103 m2 oprava stropu 

předsálí, 435 m2 oprava 

stropu 2.NP

2 765 000 250 000   9,04 ANO 6 3,5 9,5



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

59.

Obec Provodín
Obnova Božích muk v obci 

Provodín

Jedná se o obnovu božích muk, 

která stávala na poloviční cestě 

od obce Provodín směrem ke 

hřbitovu. Zůstal jen základní 

kámen

obnova božích muk 30 000 20 000   66,67 NE 0 0 0

60.

L-Consult, s. r. o.

Výměna novodobých 

výkladců domu č. p. 102 

ve Frýdlantu

Nynější výkladce již neplní svou 

funkci, zatéká do nich a na 

daném objektu představují 

rušivý prvek. Nové výkladce jsou 

navrženy dle historické repliky. 

Historizující prvky budou 

vyrobeny z dubové podýžky 

nebo hranolu. Návrh nových 

výloh byl v předstihu 

konzultován se zástupci státní 

památkové péče a vychází z 

historické ikonografie původních 

výkladců.

výměna výloh - 2 ks, 

výměna dveří - 1 ks
153 702 62 701   40,79 ANO 3,2 5,25 8,45

61.

Obec Poniklá

Revitalizace sochy sv. Jana 

Nepomuckého v Poniklé - 

III.etapa

III. Etapa navazuje na předchozí 

etapy, při kterých byla 

dokončena revitalizace 

balustrády a podstavce pod 

sochou. Během III. Etapy dojde k 

rekonstrukci sochy sv. Jana 

Nepomuckého, opravě kování 

lucerny a rekonstrukci soch dvou 

postranních andílků z umělého 

kamene. Po dokončení bude 

socha umístěna zpět na náves u 

kostela v Poniklé.

restaurovaná socha sv. 

Jana Nepomuckého v 

Poniklé

197 252 138 076   70,00 ANO 4 5 9

62.

Obnova nátěrů oken, 

vnějších ploch a oprava 

roubení Janatova mlýna v 

Jablonci nad Jizerou

2. etapa celkové obnovy 

dochovaného areálu vodního 

mlýna - obnova nátěrů oken, 

stěn, oprava roubení. 

57 ks nátěr oken, 2 ks 

dveře, 470 m2 plocha 

nátěrů, 282 délka spar 

roubení

638 225 250 000   39,17 ANO 3,9 6,25 10,15

63.

Město Stráž pod Ralskem

Obnova lipové aleje na 

Zámeckém vrchu ve Stráži 

pod Ralskem

Lipová alej na Zámeckém vrchu 

je součástí nemovité kulturní 

památky areálu zámku 

Vartemberk. Je tvořena 34 

lipami, projekt zahrnuje 

pokácení 27 ks lip, které jsou v 

havarijním stavu a novou 

výsadbu

27 ks pokácení lip, 44 ks 

frézování pařezů, 70 ks 

nové výsadby

587 528 250 000   42,55 ANO 4,2 5 9,2



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

64.

Mezinárodní centrum 

duchovní obnovy

Výměna 31 ks oken ve 

vikýřích střešního pláště 

kláštera v areálu kostela 

Navštívení Panny Marie v 

Hejnicích

Výměna 31 ks oken ve vikýřích 

střešního pláště na objektu. 

Současná okna jou původní a již 

v havajirním stavu.

výměna 31 ks oken 357 142 250 000 70,00 NE 0 0 0

65.

Římskokatolická farnost 

Raspenava

Restaurování podstavců 

soch sv. Petra a sv. Pavla v 

areálu kostela sv. 

Nanebevzetí Panny Marie

V letošním roce by mělo 

proběhnout restaurování již 

zrestaurované sochy sv. Petra a 

sv. Pavla. Podstavce jsou velmi 

poškozeny povětrnostními vlivy.

2 restaurované podstavce 

soch
69 000 48 300 70,00 ANO 3,5 5,75 9,25

66.

Pokládka střešní krytiny, 

montáž a revize 

hromosvodů na objektu č. 

p. v Bozkově

Objekt č.p. 39 probíhá 

dlouhodobější rekonstrukcí, na 

střeše je však položena pouze 

lepenka jako provizorní krytina a 

do střechy tak začíná zatékat. 

Nutná je proto výměna střešní 

krytiny včetně osazení 

klempířskýh prvků.

340 m2 střešní krytiny 

Dakora, 103 ks 

klempířských prvků, 320 

m okapna, podklad, 

hřebenáč, lem na zeď, 

odpadní roury, 114 m 

hromosvodové vedení, 

drát o průměru 10 mm

349 072 119 072 34,11 ANO 3,2 5,75 8,95

67.

Město Jilemnice

Revitalizace návrší 

Starého hřbitova v 

Jilemnici

Revitalizace návrší tzv. Starého 

hřbitova v Jilemnici má za cíl 

obnovit starý hřbitov a vhodnou 

formou navrátit na toto pietní 

místo náhrobní kameny, které 

jsou spolu s dotčeným 

pozemkem kulturními 

památkami

10 m3 zemní práce, 10 m3 

založení základové zdi, 16 

m3 nosná zeď pro 

náhrobky, 5 ks montáž 

náhrobků

243 158 88 000 29,94 ANO 4 4,25 8,25

68.

Římskokatolická farnost 

Smržovka

Pokračování záchranných 

prací obnovy podlahy 

kostela sv. Archanděla 

Michaela

Pokračování obnovy podlahy 

kostela zahájené v r. 2012. V této 

etapě dojde k položení další části 

dlažby a zhotovení dvou 

dřevěných podií pod lavicemi. 

Objekt r. 1967 vyhořel, r. 1991 

začala celková rekonstrukce. Od 

požáru podlaha chybí, hlína je 

provizorně zakryta koberci. Od r. 

1991 je za námi velký kus práce, 

absence podlahy ale vede k 

opětovným škodám na provedné 

obnově. Položením podlahy 

nebudou promarněny 

prostředky do obnovy již vložené 

a vznikne důstojný prostor pro 

liturgická a častá kulturní 

setkání.

pokládka dlažby 55 m2, 

dřevěná podia pod 

lavicemi 2 ks

300 000 150000 50,00% ANO 2,7 5 7,7



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

69.

Oprava vyzdívky v 

prostoru mlýnského kola 

č. p.  Bradlecká Lhota

Dokončit opravu zdi oddělující 

prostor mlýnice od prostoru 

mlýnského kola, tzn. Dozdění zdi 

pod roubením, položení dlažby. 

Dále oprava dna v prostoru 

mlýnského kola.

dokončení opravy zdi - 

dlažba 6,06 m2, oprava 

dna v prostoru mlýnského 

kola 13,9 m2

119 707 83795 70,00% ANO 2,5 6,5 9

70.

Římskokatolická farnost 

Bozkov

1. etapa záchrany varhan 

z kostela Navštívení 

Panny Marie v Bozkově

Bude provedeno celkové 

restaurování této památky - 

demontáž, čištění a petrifikace 

jednotlivých částí varhan.

celková demontáž 

varhan, čištění, balení a 

petrifikace jednotlivých 

částí, transport do 

restaurátorské dílny

948 290 250 000 26,36 ANO 4 7,5 11,5

71.

Římskokatolická farnost 

Rokytnice nad Jizerou

Oprava ohradní zdi u 

kostela sv. Michaela v 

Rokytnici nad Jizerou

Cílem projektu je oprava ohradní 

zdi kostela sv. Michaela. 

Současný stav je havarijní a 

oprava je neodkladná.  Oprava 

spočívá v očištění líců  zdi od 

původní omítky a nové omítnutí, 

odstranění zbytků krytin a 

osazení nových keramických 

tašek, obnova říms, a oprava 

výplní nik v kapličkách. V roce 

2012 byla zapodpory MK pod 

dozorem NPÚ oprava 1/4 

ohradní zdi. V dalších letech by 

farnost ráda pokračovala, bez 

finanční podpory to však není 

možné.

délka opravené ohradní 

zdi cca 40 m
450 000 220000 48,89% ANO 2,7 5,25 7,95

72.

Oprava střešního pláště 

kostela sv. Frant. 

Serafínského 

kapucínského kláštera 

Zákupy

Oprava střešního pláště budovy 

kostela sv. Františka 

Serafinského kapucínského 

kláštera Zákupy spočívající v 

demontáži stávající krytiny a 

prkenného záklopu, výměny 

poškozeného prkenného záklopu 

a trámů, instalaci nové krytiny.

oprava střešního pláště 80 

m2 136 558 95000 69,57% ANO 3 5,25 8,25

73.

Obec Vyskeř

Vyskeř - obnova hřbitovní 

zdi u kostela Nanebevzetí 

P. Marie, II. etapa

Předmětem je obnova horní části 

(cca 1/2) ohradní zdi hřbitova u 

kostela Nanebevzetí P. Marie v 

obci Vyskeř, v délce cca 22 m.

oprava opěrné hřbitovní 

zdi 22 m
500 000 250000 50,00% ANO 2,5 6,5 9



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

74.

Město Lomnice nad 

Popelkou

Oprava Alainovy věže - 2. 

etapa

Předmětem projektu je oprava 

vnitřního zdiva Alainovy věže v 

k.ú. Chlum pod Táborem s cílem 

zabránit další destrukci objektu. 

Jedná se o druhou etapu 

záchranných prací navazující na 

realizované práce v roce 2012.

oprava kamenné věže 330 000 230 000 69,70 ANO 4,5 6,25 10,75

75.

Občanské sdružení Ochrana 

Klokočských skal

Oprava dochovalého zdiva 

a udržovací práce na 

hradě Rotštejn - III.etapa

Odstranění náletových dřevin, 

sejmutí uvolněných kamenů, 

kompletní revize stavu zdiva, 

nové vyspárování vápennou 

maltou, dozdění kaveren, 

doplnění chybějících kamenů.

119 m3 oprava 

dochovaného zdiva, 10,8 

m2 oprava koruny zdiva

98 683 69 000 69,92 ANO 3 7 10

76.

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 

Libštátě

Oprava fasády 

evangelické modlitebny v 

Libštátě

Bude provedena celková oprava 

fasády evangelické modlitebny v 

Libštátě
322 m2 oprava fasády 504 379 199 379 39,53% ANO 2,4 4,5 6,9

77.

Římskokatolická farnost 

Albrechtice v Jizerských 

horách

Oprava kříže na věži a 

části krytiny kostela sv. 

Františka v Albrechticích v 

Jizerských horách

Vyvrácený kříž na špici věže  

bude sejmut, opraven a nově 

osazen na střeše věže. Současně 

bude opravena část poškozené 

střešní krytiny.

lešení pro opravy kříže 

200 m2, oprava střešní 

krytiny 90 m2, oprava těla 

kříže 1 ks

234 120 144000 61,51% ANO 1 5 6

78.

Město Zákupy

Výměna oken a dveří v 

Městském domě č.p.91 na 

Mírovém náměstí v 

Zákupech

Stávající okna a vstupní dveře 

budou demontovány a 

nahrazeny novými výplněmi 

stejných rozměrů a členění. Nová 

okna budou dřevěná, dveře 

dvoukřídlé.

31 ks výměna oken, 1 ks 

vyměněné dveře
519 353 140 000 26,96 ANO 4,5 4,25 8,75

79.

Oprava fasády, osazení 

oken do vikýřů na objektu 

č.p.  ve Frýdlantu

projekt zahrnuje opravu 

stávajíího fasádního pláště a 

aplikaci ochranného fasádního 

nátěru. Do střešních vikýřů 

budou osazeny nové okenní 

výplně. Na štítovém průčelí bude 

nově položená krytina v místech 

říms- pálená taška bobrovka. 

Osazeny budou nové žlaby a 

svody, doplněny klempířské 

prvky. Podstřešní římsa bude 

doplněna, chybějící nově 

dotvarována.

oprava fasádního pláště, 

osazení okenních výplní, 

doplnění podstřešní 

římsy, klempířské prvky

457 719 250 000 54,62 ANO 2 4,5 6,5



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

80.

Klášter dominikánů 

Jablonné v Podještědí

Výměna elektroinstalace 

a nové osvětlení v 

bazilice minor sv. 

Vavřince a Zdislavy

Záměrem je výměna 

nevyhovující instalace rozvodů z 

první poloviny 20. století - 

rozvody jsou vedeny po omítce 

v plechových trubkách s izolací 

asfaltovou lepenkou. 90 % 

vodičů je z hliníku, polovina je 

izolovaná ještě látkou. Stávající 

osvětlení je nedostatečné. 

Instalací nových svítidel a 

výměnou vodičů se výrazně 

zlepší bezpečnost budovy.

100 m výměna vodičů, 43 

ks výměna a instalace 

svítidel, 55 ks jističe a 

vypínače, 1 ks nový lustr

202 796 140000 69,03% ANO 4 6 10

81.

Oprava stěny a obložení 

severozápadního štítu 

bývalé fary čp. v 

Polevsku

Z interiéru bude odstraněna 

omítka v rozsahu opravy, 

výměna cihelné vyzdívky a 

poškozených trámů za nové 

stejné velikosti a tvaru včetně 

vyspárování. Doplnění vápenné 

omítky se štukovým povrchem v 

interiéru, pokrytí vnější stěny 

břidlicovým obkladem.

6 m2 vnitřních omítek, 

25,7 m2 doplněné 

roubení, 8,67 m2 oklad 

stěn břidlicí

157 190 110 033 70,00 ANO 1,2 5 6,2

82.

Obec Skalice u České Lípy

Boží muka s reliéfy v 

nikách - II. etapa 

restaurátorského zásahu, 

2. část, restaurování a 

obnova balustrády

V rámci projektu bude 

kompletně dokončena 

rekonstrukce nemovité kulturní 

památky Boží muka s reliéfy v 

nikách. Jedná se o obnovu 

kamenného ohrazení památky - 

restaurování a rekonstrukci 

balustrády v původním 

půdoryse a v původní podobě 

na dříve zbudovaný základ.

1 dílo restaurátorské 

rekonstrukce kamenné 

balustrády

723 005 216901,5 30,00% ANO 4,2 5,75 9,95



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

83.

Římskokatolická farnost 

Jenišovice

Sanace soklového zdiva 

kostela sv. Jiří v 

Jenišovicích

Jedná se o počáteční etapu 

stavebních prací na obnově 

vnějšího pláště kosteal sv. Jiří v 

Jenišovicích. Je to poslední 

zchátralá památka svého druhu v 

širokém okolí. Nejvíce poškozené 

jsou fasády a celá podezdívka, 

jejíž sokly jsou rozpadlé vlivem 

zatékání vody do základů a 

vzlínání do stěn. Projekt zahrnuje 

aplikace vnější a vnitřní sanační 

omítky, rekonstrukci vnějších 

obkladů soklu, instalaci 

obvodové odvětrávací drenáže, 

rekonstrukci a doplnění okapů, 

svodů a ležaté dešťové 

kanalizace a přestavbu okapního 

chodníku. Stavební povolení 

vydáno.

sanace obvodového zdiva 

100 m
2 294 147 250000 10,90% ANO 5 4,25 9,25

84.

k

Oprava havarijního stavu 

stodoly (zemědělská 

usedlost č. p v Nové 

Vsi nad Popelkou) - 

dokončení

V roce 2011 byly provedena část 

základních oprav havarijního 

stavu stodoly, která je součástí 

historické zemědělské usedlosti 

č. p. 50 v Nové Vsi nad Popelkou. 

V roce 2013 je nutné opravit 

především havarijní stav dalších 

nosných konstrukcí - trámů, 

podpůrného zdiva a střechy 

navazujícího sklepa, dále opravit 

poničené bednění a vrata a 

opravu objektu dokončit. 

Vzhledem k již provedeným 

opravám k akutnosti dalších 

oprav a dokončení oprav tohoto 

objektu a k omezeným vlastním 

finančním prostředkům 

podávám žádost o dotaci.

oprava stodoly 1 ks 205 000 60000 29,27% ANO 4 4,75 8,75



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

85.

Město Osečná

Restaurování sousoší sv. 

Luitgardy, sv. Jana a sv. 

Pavla v Osečné

Restaurování poškozeného 

cenného pískovcového sousoší. 

Očištění jednotlivých částí, revize 

tmelů, spon a kovových čepů, 

revize soudržnosti vysprávek, 

doplnění chybějící části sousoší  - 

tvarová rekonstrukce, injektáe 

trhlin, plastická retuž, spárování 

konzervace a očištění kovových 

prvků

1 ks restaurování sousoší 250 000 175 000 70,00 ANO 3 6,5 9,5

86.

Římskokatolická farnost 

Lučany nad Nisou

Obnova vnitřních omítek 

a výmalby v kostele 

Navštívení Panny Marie v 

Lučanech nad Nisou

Obnova vnitřních omítek včetně 

restaurátorského obnovení 

původní šablonové malby v 

levém transeptu kostela

72,5 m2 obnova vnitřních 

omítek a výmalby
357 000 247 000 69,19 ANO 2 6,25 8,25

87.

Muzeum skla a bižuterie v 

Jablonci nad Nisou

Konzervace a restaurování 

movité kulturní památky - 

Sbírka Waldes - vybraný 

soubor 167 ks knoflíků

Záměrem je zrestaurovat kolekci 

167 ks cenných knoflíků z období 

18. - 20. století z podsbírky 

Waldes - Knoflík. Knoflíky jsou 

zásadní částí této kulturní 

památky, protože právě 

myšlenka zachovat tento vynález 

a zdokumentovat ho ve všech 

podobách stála u zrodu sbírky.

167 ks 

restaurování/konzervován

í sbírkového předmětu

350 000 83 000 23,71 ANO 3,5 6 9,5

88.

Město Jablonec nad Jizerou

Restaurování věžních 

hodin kostela sv. Prokopa 

v Jablonci nad Jizerou

Demontáž stroje a závažového 

pohonu, demontáž číselníků. 

Zrestaurování stroje a 

závažového pohonu. 

Zrestaurování systému odbíjení. 

Dodání a montáž 

samonatahovacího zařízení. 

Dodání a montáž nových 

číselníků

oprava věžních hodin 4 ks, 

výměna ciferníků 4 ks, 

dodání a montáž 

samonatahovacího 

zařízení 1 ks

450 200 250 000 55,53 ANO 2,7 6,75 9,45

89.

FKP Frýdlant  s. r. o.

Obnova střešního pláště 

na objektu sýpky v 

Černousích

Na počátku prací dojde k výměně 

kovových vazníků příhradové 

konstrukce sýpky, které jsou 

poškozené požárem. Dále budou 

položeny nové latě a střešní 

krytina. Budou provedeny nové 

klempířské konstrukce

oprava či doplnění 

ocelové příhradové 

konstrukce, pokládky 

laťování, pokládka střešní 

krytiny, osazení 

klempířských konstrukcí

400 871 150 000 37,42 ANO 3,7 4,25 7,95

90.

Římskokatolická farnost 

Hlavice

Oprava střechy sýpky v 

Hlavici

Dokončení výměny střešní 

krytiny na pomátkovém objektu - 

sýpce v Hlavici
oprava střechy 143 m2 140 000 97000 69,29% ANO 3,5 4,75 8,25



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

91.

Římskokatolická farnost 

Hodkovice nad Mohelkou

Oprava poškozeného kříže 

na věži kostela sv. 

Prokopa v Hodkovicích 

nad Mohelkou

Vyvrácený kříž na špici věže  

bude sejmut, opraven, nazlacen 

a nově osazen na střeše věže. 

Současně budou opraveny 

kotevní prvky kříže v krovu věže.

Lešení pro opravy kříže 1 

ks, zlacení kříže 1 ks, 

oprava těla kříže 1 ks

132 858 90000 67,74% ANO 1 5 6

92.

Dopravní podnik měst 

Liberce a Jablonce nad 

Nisou

Oprava kulturní památky - 

historického motorového 

vozu pouliční dráhy, 

výrobce Brown-Boveri - 

Ringhoffer

Motorový vůz elektrické pouliční 

dráhy Brown-Boveri je KP. Vůz 

vyrobila v roce 1929 firma 

Ringhoffer, elektrickou část 

dodala firma Brown-Boveri. V 

současné době je třeba provést 

jeho opravu spojenou s výměnou 

dílů potřebných ke zprovoznění a 

úpravi v zájmu historické 

věrnosti.

1 sada pružit a obnova 

profilu, 1 sada oprava 

ruční brzdy, zapojení a 

zkoušky, 14 ks renovace 

oken, 1 ks rekonstrukce 

pantografu

280 000 195000 69,64% ANO 2 4,5 6,5

93.

Římskokatolická farnost - 

arciděkanství Liberec

Celková rekonstrukce 

sakristie a zimní kaple v 

kostele svatého Antonína 

Velikého v Liberci

Podlahy v kapli a sakristii včetně 

předsíně budou vybourány a 

zcela obnoveny dle požadavků 

popsaných v ZS. Materiál bude 

ošetřen proti dřevokazným 

škůdcům. Podlahy budou po 

položení natřeny barvou 

původního odstínu. Ve stejných 

prostorách budou opraveny 

štuky a provedena výmalba.

68,39 m2 rekonstrukce 

podlah v zimní kapli a 

sakristii včetně předsíně, 

111, 53 oprava štuků, 

170, 89 m2 výmalba

249 023 174 316 70,00% ANO 1,5 3,5 5

94.

Nové město pod Smrkem

Restaurování sochy sv. 

Jana Nepomuckého v 

Novém Městě pod 

Smrkem

V rámci restaurování bude 

provedeno rozebrání, 

mechanické a chemické čištění, 

injektáže a zpevnění povrchu 

kamene, tmelení poškození, 

konzervace a doplnění povrchu 

podstavce, doplnění části 

krucifixu, rekonstrukce barevné 

úpravy podstavce, vytažení 

nápisů, nový základ, osazení díla, 

spárování, dpolnění svatozáře, 

repase kované konzole, doplnění 

lucerny, hydrofobizace

1 ks zrestaurovaná socha 145 130 101 591 70,00 ANO 3 5,25 8,25

95.

Město Desná
Obnova fasády Riedlovy 

hrobky v Desné

Objekt hrobky probíhá od roku 

2000 postupnou opravou, přesto 

je její stav částečně 

stabilizovaný. Projekt řeší opravu 

boční fasády situované na 

západní straně

180 m2 opravené fasády, 

6m oprava a dotmelení 

profilovaných říms a oken 

šambrán

370 402 250 000 67,49 ANO 2 6,75 8,75



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

96.

Severočeské muzeum v 

Liberci

Oprava věže na budově 

Severočeského muzea v 

Liberci

Cílem je provedení nutných 

oprav věže na budově muzea, 

aby mohla být dlouhodobě 

zpřístupněna návštěvníkm. Před 

zpřístupněním věže je třeba 

zabezpečit ochoz, opravit a 

doplnit zábradlí v celé délce 

schodiště.

500 m2 opravy a výmalba 

omítek, 8 ks rámy s 

pletivem, 2 ks oprava 

hodinového stroje

168 350 115 000 68,31 ANO 1,5 6,75 8,25

97.

Římskokatolická farnost- 

děkanství Český Dub

Repase oken ve věži 

kostela sv. Jakuba Většího 

v Letařovicích

V letošním roce se předpokládá 

repase celkem 9 ks oken v 

kostelní věži. Připravuje se 

obnova fasády a provedení 

elektrifikace hlavní lodi

9 ks repase oken 129 470 90 500 69,99 ANO 2,5 6,25 8,75

98.

Dokončovací práce na 

hrubé stavbě venkovské 

usedlosti č. p. Žďár, 

Doksy

Dokončení rozdělaných prací - 

oprava střechy, resp. oprava 

krovu a dokončení krytiny

138m2 rekonstrukce 

střechy
278 973 139000 49,83% ANO 3,2 4,75 7,95

99.

Obec Pertoltice

Havarijní oprava části 

hřbitovní zdi a márnice v 

Pertolticích

Projekt je 1. etapou opravy 

areálu hřbitova, který je v jižní 

části ohraničen jednoduchou zdí. 

Na tuto ohradní zeď navazuje 

dřevěný plot, zděná márnnice a 

zeď tvořená jednotlivými 

hrobkami. Dojde k opravě 

hřbitovní zdi, márnice i oplocení.

70 m oprava hřbitovní zdi, 

1 ks márnice, 10 m oprava 

oplocení, 2 ks oprava 

hrobek

102 330 70 000 68,41 ANO 3,5 5 8,5

100.

Město Železný Brod

Obnova vnějších nátěrů 

objektu Běliště č.p.57 v 

Železném Brodě

Nátěr roubení, dřevěných částí a 

zděné části objektu. Nátěry 

dřevěných části budou 

provedeny fermežovými 

barvami.

nátěr roubené části a 

dřevěných štítů
238 545 150 000 62,88 ANO 3 5,75 8,75

101.

Obec Malá Skála

Dokumentace pro 

stavební povolení a 

provedení stavby opěrné 

stěny terasy u kaple 

skalního hradu Vranov, 

nahrazující zřícenou 

kamennou zeď

Zhotovení projektu pro stav. 

povolení a provedení stavby 

opěrné stěny ve zděném 

provedení s vylehčovacími 

klenbami a odvodněním, řešení 

povrchu a odvodnění 

zpevněných ploch terasy a 

přístup. cesty, návrh zábradlí a 

terasy přístup. cesty, návrh 

organizace stavby, zařízení 

staveniště, doprav. tras a strojů. 

Součástí bude kontrolní pol. 

rozpočet a výkaz výměr jako 

podklad pro výběr hotovitele.

10 ks dokumentace pro 

stavební povolení
189 990 55 797 30,00 NE 0 0 0



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

102.

Oprava a rekonstrukce 

dvou komínových těles na 

objektu čp. ve 

Frýdlantu

Na počátku prací dojde 

odbourání poškozeného zdiva 

dvou komínových těles až po 

zdravý základ. Následně budou 

komíny dozděny ve stejné hmotě 

a výši. V okolí komínů budou 

provedeny dílčí tesařské a 

pokrývačské opravy, oplechování 

komínu bude provedeno v 

závěru s instalací betonových 

hlavic

bourání 2 poškozených 

komínů, opětovné 

vyzdění 2 komínů, 

klempířské a tesařské 

práce, pokrývačské práce

305 954 205 000 67 ANO 1,5 4,25 5,75

103.

Obec Stvolínky

Výměna střešní krytiny a 

oprava krovu zámku ve 

Stvolínkách

Záměrem je postupně po 

jednotlivých etapách opravit 

krov a střechu zámku. 

Tesařským způsobem budou 

opraveny zatékáním a 

nedokončenou opravou 

poškozené havarijní dřevěné 

konstrukce krovů. Opraveny 

budou pozednice a koruny 

obvodového zdiva v místech 

poškození. Položena bude nová 

bobrovková krytina a osazeny 

nové klempířské prvky.

montáž lešení 220 m2, 

demontáž bednění střech 

300 m2, doplnění části  

střešní vazby 110 m, 

krytina z bobrovek 300 

m2

659 927 250000 37,88% ANO 5,2 5,75 10,95

104.

Římskokatolická farnost 

Brenná

Obnova střechy věže 

kostela sv. Jana Křtitele v 

Brenné

Kompletní obnova zastřešení 

věže cibulovou bání se vztyčením 

nového krovu, pokrytí plechovou 

krytinou a další související práce. 

II. Etapa - dokončení krovu 

lucerny, jehlanové stříšky a 

oplechování

206 m montáž vázaných 

krovů, 82,2 m2 krytiny 

hladká z TiZn, 3,7 m3 

řezivo hraněné

865 134 250 000 28,9 ANO 5 4 9

105.

Římskokatolická farnost 

Jestřebí

Oprava fasády a střechy 

kostela sv. Ondřeje v 

Jestřebí

Záměrem je oprava části omítek 

a fasádního nátěru vyjma 

západní fasády,  oprava krytiny 

střechy v místech napojení 

okapních svodů a přilehlých 

partií omítek a oprava střechy 

sakristie

očištění tlakovou vodou 

262,3 m2, oprava omítek 

do 20 % 233,7 m2, 

otlučení omítek do 20 % 

233,7 m2, nátěr nebo 

nástřik stěn 262,3 m2

302 162 150000 49,64% ANO 4,2 5 9,2



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

106.

Římskokatolická farnost 

Kuřívody

Okryv a restaurování 

nástěnných maleb na 

stěnách a klenbě 

presbytáře kostela sv. 

Havla v Kuřívodech

Středověké malby budou 

prezentovány v odhaleném 

stavu v citlivém spojení dvou na 

sobě následujícíh vrstev. 

Postupně budou snímány zbytky 

novějších omítek, budou 

konzervovány odhalované 

vstvy. Výsledkem by měl být 

prostor s jednotným výrazem a 

analytickým skloubením 

odhalených středověkých maleb

74 m2 odkryv omítek v 

ploše presbytáře, 74 m2 

provedení fixace 

odhalených partií, 22 m2 

restaurování historické 

výmalby

360 000 250 000 69,44 ANO 4,5 6,75 11,25

107.

Římskokatolická farnost 

Dubnice

Oprava střechy kostela 

Narození Panny Marie v 

Dubnici

Budou provedeny tesařské 

výměny a opravy poškozených 

prvků. Obnoven bude původní 

konstrukční systém krovu a 

položena nová krytina včetně 

všech souvisejích prvků.

150 m2 krytina bobrovka, 

150 m2 laťování, 135 m 

doplnění části střešní 

vazby

513 746 250 000 48,66 ANO 4,2 5,25 9,45

108.

Římskokatolická farnost 

Sloup v Čechách

Obnova střešní krytiny na 

objektu fary č.p. 80 ve 

Sloupu v Čechách

Jedná se o výměnu dožilé střešní 

krytiny, která je položená na 

starý dřevěný šindel. Nová 

krytina bude ze šablon eternit 

dakora. Předmětem projektu je 

drobná oprava krovu a přezdění 

poškozených komínů nad 

střešním pláštěm.

414 m2 obnova střešní 

krytiny
358 274 250 000 69,78 ANO 1,2 4,5 5,7

109.

I

Železný Brod, lé 

náměstí č. p.  

rekonstrukce střechy

Předmětem projektu je oprava 

stávající eternitové střechy na 

uvedeném obketu v Železném 

Brodě. Krytina je položena cca 

od roku 1962 a vykazuje značné 

známky opotřebovanosti stejně 

tak jako okapy a dešťové svody.

195 m2 opravované 

střechy
714 248 250000 35,00% ANO 1,2 5,25 6,45

110.

Statické zajištění zděných 

nosných konstrukcí 

objektu papírny č. p. v 

Hamru na jezeře

V přízemí místnosti budou 

provedeny zajišťovací práce na 

statice objektu. Oprava zdiva 

bude provedena dozděním patek 

opěrných pilířů, vyzděním 

degradovaného zdiva - kaverny, 

vyspárováním zdiva a zpevnění 

uvolněných kamenů, dokončení 

dutinové podlahy

4,28 m2 zdi opěrné a 

volné, 4,95 m2 stěny a 

příčky, 189 m2 úpravy 

vnitřních povrchů, 0,2 m3 

podlahy a podlahové 

konstrukce

74 580 50 000 67,04 ANO 3 5 8



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

111.

Římskokatolická farnost 

Rovensko pod Troskami

Obnova krovu a střešní 

krytiny presbyteria 

kostela sv. Václava v 

Rovensku pod Troskami

Jedná se o dlouhodobější 

narušení krovové konstrukce na 

kostele sv. Václava v Rovensku 

p/T. Vzhledem k ještě donedávna 

havarijnímu stavu střešní krytiny 

nad nárožími ze závěru 

presbyteria, docházelo k 

masivnímu zatékání a následné 

degradaci krovových prvků. 

Zejména poslední plná vazba 

presbyteria je silně narušená. Při 

opravách krovu dojde k rozkrytí 

větší části krytiny, při tomto 

kroku je žádoucí provést 

celkovou obnovu střešní krytiny, 

popř. i bednění na celém 

presbyteriu kostela. Na závěr 

bude proveden ochranný postřik 

všech prvků krovu presbyteria

oprava krovu - nové 

řezivo 47 Bm, demontáž 

krytiny a bednění - 300 

m2, montáž krytiny a 

bednění - 300 m2, 

ochranný postřik - 140 m2

420 228 190 000 45,21 NE 0 0 0

112.

Obec Bílý kostel nad Nisou

Rekonstrukce střechy a 

oprava fasády kostela sv. 

Mikuláše v Bílém Kostele 

nad Nisou

V prvních dvou etapách došlo k 

celkové výměně krovu ve dvou 

třetinách střechy. Nyní probíhá 

etapa třetí, kdy se opravuje 

poslední třetina střechy nad 

presbyteriem a střechy nad 

márnicí a sakristií

325 m2 oprava střechy, 

175 m2 oprava fasády
1 339 291 250 000 18,67 ANO 5,2 5,75 10,95

113.

Obec Sloup v Čechách

Oprava věžicky a krovu 

kaple sv. Jana 

Nepomuckého ve Sloupu 

v Čechách

Jedná se o druhou fázi záchrany 

nemovité kulturní památky a to 

nutnou výměnu částí krovu pro 

následnou instalaci střešní 

krytiny. V současné době se 

nedájí přesně určit kusy, ani 

metry nutných oprav, neboť se 

při práci musí postupovat jako u 

významné kulturní památky a to 

postupným odstraňováním, 

kontrolou a v místech nutných s 

následnou výměnou. V roce 2012 

se s touto opravou započalo a je 

třeba v tomto pokračovat, aby se 

zabránilo dalšímu poškozování 

této památky. V současné době 

je oprava navržena po konzultaci 

s odborníky.

Výměna krovů 22 m3 490 000 250 000 51,02 ANO 3,2 4,75 7,95



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013

část II. - hodnocení 

správce programu

Požadovaná výše dotace

Kč %

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Poř.č

íslo

část I. - informace o projektu část III- - hodnocení komise

Celkové výdaje 

projektu
Výstupy projektuPopis projektuNázev projektuŽadatel

Administrativní soulad 

(projekt je v souladu s 

podmínkami 

programu/podprogramu 

a je způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

114.

Římskokatolická farnost - 

děkanství Turnov

Stavební opravy opěrné 

zdi na pozemku p. č. 488, 

494 a 496 u objektu 

Děkanská č.p. 87 v 

Turnově

Rozebrání původní kamenné zdi, 

oprava založení a postavení nové 

kamenné zdi podporované z 

rubu betonem nižší třídy

589,18 m3 bourací práce, 

280,35 m3 základy zdi 

podpěrné a volné, 

1010,23 m2 povrchové 

úpravy, 96,48 m venkovní 

rozvody a drenáž

989 000 250 000 25,28 NE 0 0 0

115.

Římskokatolická farnost 

Volfartice

Oprava střechy, krovu a 

fasády na kostelae 

Povýšení sv. Kříže v 

Novém Oldřichově

Jedná se o opravu fasády 

vstupního štítu do kostela 

vápennou omítkou a minerálním 

nátěrem a také částečnou 

výměnu současné střešní krytiny 

za krytiny z vláknocementových 

šablon rozměrů 40x40 cm, 

kladených na koso, okraje budou 

lemovány.Střecha věží a sakristie 

z plechu bude zkontrolována, 

případně opravena výměnou 

stejným materiálem. Bednění a 

krovy budou zkontrolovány a po 

posouzení stavu provedena 

výměna poškozených částí, 

případně provedena výměna 

vadného bednění.

150 m2 oprava fasády, 

100 m2 oprava střechy, 30 

mb oprava krovu, 60 mb 

nové klempířské prvky

442 601 150 000 33,89 NE 0 0 0

116.

Obec Všeň

Rekonstrukce 

venkovského domu č.p.11 

v obci Všeň - dokončení 

nové krytiny na Památník 

života našich Předků

Projekt řeší položení nové 

šindelové krytiny na poslední 

čtvrtině plochy střechy.
100 m3 krytiny 250 000 125 000 50 NE 0 0 0

117.

Výměna střešní krytiny 

včetně výměny 

poškozených částí krovu, 

ošetření krovu nástřikem 

proti dřevokaznému 

hmyzu

Demontáž stávající střešní 

krytiny, oprava a výměna 

vadných částí krovu, ošetření 

proti dřevokaznému hmyzu, 

položení nové střešní krytiny dle 

projektové dokumentace.

180 m2 výměna střešní 

krytiny
502 550 200 000 39,8 NE 0 0 0

118.

Obec Bystrá nad Jizerou

Záchrana historického 

dřevěného věšadlového 

mostu přes řeku Jizeru

Havarijní stav historického mostu 

přes řeku Jizeru je nutné 

urychleně řešit,jinak bude 

nenávratně ztracena významná 

památka kulturní i významné 

dopravní spojení pro obec 

Bystrou nad Jizerou ,ale i pro 

obce za ní ležící.

oprava mostu 358 500 250 000 69,74 NE 0 0 0

45 570 275 19 186 652 x x x x x

Hodnocení provedl(a) dne podpis

Celkem



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013



Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů
 7 - Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury / 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

1. výzva, rok 2013


